
Eil

. 

Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

 

Finansavimo 

sumos 

(gautos), 

išskyrus 

neatlygintina

i gautą turtą 

Finansavi

mo sumų 

pergrupav

imas* 

Neatlyginti

nai gautas 

turtas

Perduota 

kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektam

s

Finansavi

mo sumų 

sumažėji

mas dėl 

turto 

pardavim

o

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl jų 

panaudojimo 

savo veiklai

Finansavi

mo sumos 

(grąžintos

)

 

Finansavim

o sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

1. Iš valstybės biudžeto 

(išskyrus valstybės biudžeto 

asignavimų dalį, gautą  iš 

Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

800 448,11 107 570,49 143 918,71 -102 077,11 -0,41 -1 196,52 941 741,41

1.1

.

nepiniginiam turtui įsigyti 794 996,15 104 010,05 143 918,71 -94 261,64 941 741,41

1.2

.

kitoms išlaidoms kompensuoti 5 451,96 3 560,44 -7 815,47 -0,41 -1 196,52

2. Iš savivaldybės biudžeto 

(išskyrus  savivaldybės 

biudžeto asignavimų  dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

488 290,87 8 852,05 -7 090,69 490 052,24

2.1

.

nepiniginiam turtui įsigyti 488 290,87 5 420,06 -7 090,69 486 620,24

           20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

           4 priedas

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte 

forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavi

mo sumų 

sumažėji

mas dėl jų 

perdavim

o ne 

viešojo 

sektoriaus 

10

-6 921,86

-6 921,86



2.2

.

kitoms išlaidoms kompensuoti 3 432,00 3 432,00

3. Iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, 

kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant 

finansvimo sumų iš valstybės 

ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

613 572,20 81 603,01 -21 553,71 -6 780,33 666 841,17

3.1

.

nepiniginiam turtui įsigyti 613 572,20 61 427,15 -8 158,18 666 841,17

3.2

.

kitoms išlaidoms kompensuoti 20 175,86 -13 395,53 -6 780,33

4. Iš kitų šaltinių: 180 634,38 33 886,17 14 711,66 -56 313,98 -10 667,86 162 250,37

4.1

.

nepiniginiam turtui įsigyti 166 730,74 14 711,66 -33 095,67 148 346,73

4.2

.

kitoms išlaidoms kompensuoti 13 903,64 33 886,17 -23 218,31 -10 667,86 13 903,64

5. Iš viso finansavimo sumų 2 082 945,56 231 911,73 158 630,37 -187 035,49 -0,41 -18 644,71 2 260 885,19-6 921,86

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis


